
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第22工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年3月31日 から 平成21年5月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

総延長及び総舗装面積
　L=2,328.5ｍ　A=4,386.0㎡
安全施設工
　センターライン　5.2ｍ
　外側線　　　　　1.2ｍ

平成21年3月26日 \11,886,000円

\11,550,000円平成21年3月30日

㈱東研 

境町1437-7

㈲染谷組 

㈱東研 

㈲赤荻建設 

㈱篠原工務店 

㈲加藤建材 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

\11,110,000円

\11,000,000円

\11,230,000円

\11,300,000円

\11,260,000円

\11,170,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第23工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年3月28日 から 平成21年5月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

総延長及び総舗装面積
　L=2,886.8ｍ　A=4,469.0㎡
安全施設工
　外側線　　　　　695ｍ

平成21年3月26日 \12,327,000円

\12,054,000円平成21年3月27日

中和建設㈱ 

境町1014

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

㈲倉持工業 

山下工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

\11,600,000円

\11,550,000円

\11,590,000円

\11,500,000円

\11,530,000円

\11,480,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町役場庁舎設備保守点検業務委託

境町391番地1

平成21年4月1日 から 平成24年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

別添仕様書のとおり

平成21年3月27日 \17,619,000円

\17,514,000円平成21年4月1日

㈱サンアメニティ 茨城支社

水戸市笠原町1576-7

㈱サンアメニティ 茨城支社

大成温調㈱ 茨城営業所

高橋興業㈱ 

太平ビル管理㈱ 

㈱サンワックス 

 

 

 

 

 

\16,680,000円

\16,700,000円

\16,720,000円

\16,750,000円

\16,765,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町役場庁舎警備業務委託

境町391番地1

平成21年4月1日 から 平成24年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

別添仕様書のとおり

平成21年3月27日 \18,186,000円

\17,920,004円平成21年4月1日

㈱安全システム情報センター 

栃木県小山市中久喜1805-1

国際警備保障㈱ 

日月警備保障栃木㈱ 

高橋興業㈱ 

東日本警備保障㈱ 

太平ビル管理㈱ 

㈱サンワックス 

㈱セフテック 

㈱安全システム情報センター 

 

 

\17,304,480円

\17,319,996円

\17,320,000円

\17,320,000円

\17,320,000円

\17,319,000円

\17,066,670円

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町役場庁舎清掃業務委託

境町391番地1

平成21年4月1日 から 平成24年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

別添仕様書のとおり

平成21年3月27日 \15,267,000円

\15,204,000円平成21年4月1日

高橋興業㈱ 

土浦市大町12-1

㈱ヤマニ商会 

㈱ナック ダスキン事業部

㈱イーエス商会 

高橋興業㈱ 

太平ビル管理㈱ 

㈱サンワックス 

 

 

 

 

\14,495,000円

\14,500,000円

\14,512,000円

\14,480,000円

\14,520,000円

\14,520,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）


